
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

ORIGINALE

OGGETTO: Interventi di manutenzione elettropompa serbatoio idrico in Capri Leone Centro. Ditta I.G.A.
Impianti di Incognito Andrea e C. s.a.s.- Liquidazione- Cod. Cig. ZDF3607FB4.

lI Responsabile dell'Area

Attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale , né in situazioni che danno luogo ad
obbligo di astensione ai sensi del DPR 6212013 e del codice di comportamento interno e di avere verificato che i soggetti
intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.
Richiamata la determinazione Sindacale n"27 del 30.10.2020 avente ad oggetto" Presa atto rideternrinazione struttura
dell'Ente - Modifica determina sindacale n.ll del 22105,'2019 - Nornina Responsabili di Area" con la quale al sottoscritto,
sono state attribuite le funzioni dirigenziali ex aftt. 107 e t09 del D.t-g.vo n.261 .2000 connesse alle cornpetenze della
titolarità della posizione organizzativa:
Vista la determinazione Sindacale no09 del 140612022 :

Vista la propria determinazione no 109 del 20lt)412022, con la quale alla ditta I.G.A. lnpianti di Incognito Andrea e C.
s.a.s. sono stati affidati gli interventi in og*eetto specificati:
Vista la fattura n.PA112022 del 31105/2022 trasmissione n. I emessa dalla ditta l.G.A. Impianti di lncognito Andrea e C.
s.a.s. per l'impoftocomplessivo di €.3.234.00 IVA l0% compresa;
Considerato che
Gli interverrti sono stati regolarmente eseguiti ed ultinrati in datal810512022;
i conteg-ei esposti sono esatti:
la somma da liquidare rientra nei lìmiti dell'impegno ed è tutt'ora disponibile;
la fattura risLrlta regolare solto ìl proiilo fiscale;
sono indicati gli estrenri identificativi del conto corrente riferito (c.d. conto dedicato )
Riscontrata la regolarità contributiva della ditta dichiarata dall' INAIL attraverso il documento DURC on line prot. n"
31822950 del 0310312022 scadenza validità 01 01 2022, agli atti d'ufficior
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla ditta;
Accertato che la prescrizione oggetto dell'obbligazione è stata adempiuta ragion per cui l'impegno è divenuto esigibile;
Richiamati gli artt. 107 e 109 del D. Leg.vo n.2671200tJ:
Visto l'ar1. l-5 I del D. Leg.vo n.261 12000

Visto il D.Lgs. n.5012016
Vista ia Circolare n.86313 del DRT del 04.05.2016:
Vista la L.R. n.8 del 17.05.2016
Visto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente:
Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazionel
Visto lo Statuto Comunalel

DETERMINA

l. Di assunrere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per l"adozione del presente
prowedimento:

2. Di liquidare a favore della ditta I.G.A. Irnpianti di lncognito Andrea e C. s.a.s.. la somma di€.3.234,00 IVA 107;
cornpresa, giusta fatturan.PAll22 con imputazione al Capitolo 2094010111 imp.57 1122, mediante bonifico
bancario:

3. Di disporre ilpagamento dell'lVA al 22Vo nell'importo di C.294,00 secondo le modalità di cui alla L. 1902014 e

successivo decreto di attuazione:
4. Di dare mandato al Resporrsabile dell'Uffìcio Segreteria di pubblicare il presente provvedimento

per l5 giorni consecutivi all'Albo Pretorio on line,
nell'apposita sezione del sito istituz.ionale dell'Ente, entro 7 gìorni dalla pubblicazione all'albo pretorio dell'atto
stesso:

,@

Determinazione del Responsabile: Ing. Antonio Fabrizio Pidatà
Registro Determinazioni Area Tecnica N. lE9 - del 2E/9612q22
Registro Generale delleDeterminazioni N. tlZ/* d"t Ahl O?fU,



permaner.ìtemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente nell'apposito spazio "Amministrazione
trasparente",

-5. Di pubblicare, a cura di questo ufficio. nello spazio legge "Anticorruzione";
6. Demandare al Responsabile del servizio finanziario I'emissione del relativo mandato di pagamento.

L'lstruttore
T.L. Tecnicau

)

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione,'
Richiomota la normativa vig,enie in materia;
Dolo Atto dell'esito della verifica preventiva di regctlarità amrninistrotiva elfettttata dal sottoscritto,'
Attesta lu propria competenza gestion«le, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della corretl ezzo dell'azione anrm in istrativa, ai sens i dell 'art. I 47/bis del D.lgr o n.

267/2000

TRASMETTE

Il presente atto di licluidaziane al responsobile dell'arect rctgioneria per I'emissione del relati,-o mandato di pagamento
dopo i dovuti contrr,tlli e risc'onti c'ontahili e.fiscali.

Lì,28/06/2022
Il Responsabile dell'

(Ing. A.

AREA RAGIONERIA e FINANZE ;t

Vislo I'art. 184, comme 2 del TUEt,;
Effettuate le veyifigh. ex urt. 18/bis del D.P.R 602/73, ove dovute:
Risconlrala la regolaritù dal punto di vista contabile Jiscale,'

Capitolo 209401011 I imp.51 1 122

ATTESTA
La regolarità

II Responsabile
Ragioneria e

(Dolt.ssa Mangano


